
甘肃能化兰州新区热电项目厂前区食堂综合楼建筑安装施工

招标公告
一、项目条件

甘肃能化兰州新区热电项目已获《兰州新区经济发展局（统计局）关于甘肃能化兰州新区热电项目

核准的批复》（新经发〔2023〕75 号）批准建设，建设单位为甘能化（兰州新区）热电有限公司，资金

来源为业主自筹。本项目由中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 EPC 总承包，项目已具备招

标条件，招标代理机构为：陕西省采购招标有限责任公司。根据工程进度需要，现对本项目厂前区食堂

综合楼建筑安装工程施工总承包进行国内公开招标。 

二、项目概况与招标范围

2.1 项目名称：甘肃能化兰州新区热电项目

2.2 项目概况：本工程拟建设 2×350MW 超临界燃煤发电供热机组（采用两机一塔间接空冷方式，

同步建设烟气脱硝、脱硫设施）。

2.3 项目编号：SCZF2024-ZB-0050/013

2.4 招标范围：

本次招标范围为厂前区食堂综合楼建筑安装工程施工总承包，食堂综合楼建筑为钢筋混凝土框架结

构，总面积 2850㎡，施工内容包括土石方开挖、地基处理（含桩基础）、基础、结构、建筑与装饰装修、

给排水、热水、消防、暖气、空调、通风、照明、防雷接地、网络通讯系统、火灾报警系统、消防验收

手续办理等。

标段范围内的工程施工、材料采购供应、质量检验、工程验收、工程创优、移交以及在缺陷责任期

内的消缺保修服务等全过程的施工总承包工作，并按照工期要求达到合同规定的标准，即在满足合同责

任和义务的同时,符合《电力建设施工质量验收标准》DL/T5210 1~6、《火电工程质量评价标准》（DL/T 

5764-2018）、《火力发电建设工程启动试运及验收规程》（DL/T5437-2009）和《火电工程达标投产验收

规程》（DL5277-2012）等标准规范的要求。

招标范围详见招标文件附件 1《工程标段、施工界限划分及设备材料供应范围》。

2.5 工期要求：

计划开工日期：2024 年 5 月 25 日；计划竣工日期：2025 年 5 月 15 日；工期：355 日历天。

三、投标人的资格要求

（1）在中华人民共和国境内登记注册，具有独立法人资格，具有一般纳税人资格。

（2）具有国家建设主管部门核发的建筑工程施工总承包一级及以上资质。



（3）“自 2018 年 4 月 1 日至今具有合同金额 1000 万元(含)以上或总建筑面积在 2500 平方米(含以上

的工业与民用建筑工程施工总承包业绩(须提供中标通知书或合同)。

（4）具有建设行政主管部门颁发的有效安全生产许可证，近三年无重大安全生产责任事故。

（5） 通过ISO9001质量管理体系认证；通过ISO14001环境管理体系认证；通过OHSAS18001或ISO45001

职业健康安全管理体系认证，且均在有效期之内。

（6）拟派项目经理应具有一级注册建造师（建筑工程)资质且注册在本单位，具有有效的安全生产考

核合格证书（安 B证），近 5年具有同类项目的项目经理业绩，且目前未担任其他在建工程项目的项目经理。

（7）不得在“信用中国”网站被列为失信被执行人。

（8）本工程不接受联合体投标。

四、投标文件的获取

4.1 获取时间：从 2024 年 4 月 11 日 18：00 到 2024 年 4 月 16 日 18：00 分（北京时间）。

4.2 获取方式：有意向的投标人可于获取时间内将“投标人资格要求”中加盖单位公章扫描件一套

及联系人、联系方式发送至指定邮箱 421652185@qq.com 获取缴费账号及招标文件。

4.3 招标文件每套售价 1000 元/标段，售后不退。

4.4 投标人须办理并具备中国能源建设股份有限公司 CA 认证相关手续。

五、投标文件的递交

5.1 递交截止时间：2024 年 05 月 02 日 09：30 分（北京时间）

5.2 递交方式：陕西省西安市高新区科技六路美居酒店会议室，纸质文件递交。

六、开标时间及地点

6.1 递交时间：2024 年 05 月 02 日 09：30 分（北京时间），逾期收到或不符合规定的投标文件恕不

接受。

6.2 递交地点：陕西省西安市高新区科技六路美居酒店会议室，现场评审。

七、其他

7.1 办理中国能建电子采购平台 CA 认证相关手续（必须办理，否则无法在中国能建电子采购平台

投 标 ， 造 成 投 标 无 效 ） ： CA 认 证 在 线 办 理 网 址 ： http ：

//ec.ceec.net.cn/HomeInfo/NewsDetails.aspx?threadID=234A7534C08DAA73

中国能建指定办理电子采购平台 CA 认证天威诚信的联系方式：

联系电话：400-666-3999 拨 1 号键

电子邮件：customer-service@itrus.com.cn

mailto:119086519@qq.com
http://ec.ceec.net.cn/HomeInfo/NewsDetails.aspx?threadID=234A7534C08DAA73
http://ec.ceec.net.cn/HomeInfo/NewsDetails.aspx?threadID=234A7534C08DAA73


传真：010-50947517

7.2 在采购代理公司报名成功后，根据投标人的情况，请按以下 2 条执行：

7.2.1 已 有 中 国 能 建 电 子 采 购 平 台 账 号 的 投 标 人 ， 请 直 接 在 ： http ：

//ec.ceec.net.cn/bidSupplierLogin.aspx，登录自己的账号，点击左侧招标公告，在右方找到自己需

要投标的项目，进入后依次点击“签收公告内容”，“报名参与”即可完成报名，若登录后看不到招标

公告，请按以下第 7.2.2 条执行。

7.2.2 没有中国能建电子采购平台账号的投标人，请登录以下网址 http：//ec.ceec.net.cn 进行

注册，进入注册页面后，选择【工程类投标人注册】，注册单位选：中国电力工程顾问集团西北电力设

计院有限公司，填写相关信息。确认提交后，请及时通知招标组织者，以便进行资格资质审核，审核通

过后，生成账号和密码，再按 7.2.1 进行报名。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司法律部。

九、联系方式

招标人：

单  位：中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司

地  址：西安市高新区团结南路 22 号

联系人：杨汶霖

电  话：13672113515

电子邮件：yangwenlin@nwepdi.com

采购代理机构：

单  位：陕西省采购招标有限责任公司

地  址：西安市高新二路山西证券大厦 21 楼招标 6 部

联系人：韩旭 李丹 杨小义

电  话：17392798191（李丹）

电子邮件：421652185@qq.com

招标人或招标代理机构主要负责人（项目负责人）：          （签字）

招标人或招标代理机构：            （盖章）

mailto:119086519@qq.com

		www.bjca.org.cn
	2024-04-11T17:08:32+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-11T17:09:41+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-11T17:13:28+0800
	BJ
	ePolicy




